
 
 

 





08.05.2020.            број 19 

3 



08.05.2020.            број 19 

4 



08.05.2020.            број 19 

5 



08.05.2020.            број 19 

6 



08.05.2020.            број 19 

7 



08.05.2020.            број 19 

8 



08.05.2020.            број 19 

9 



08.05.2020.            број 19 

10 



08.05.2020.            број 19 

11 



08.05.2020.            број 19 

12 



08.05.2020.            број 19 

13 



08.05.2020.            број 19 

14 



08.05.2020.            број 19 

15 



08.05.2020.            број 19 

16 



08.05.2020.            број 19 

17 



08.05.2020.            број 19 

18 



08.05.2020.            број 19 

19 



08.05.2020.            број 19 

20 



08.05.2020.            број 19 

21 



08.05.2020.            број 19 

22 



08.05.2020.            број 19 

23 



08.05.2020.            број 19 

24 



08.05.2020.            број 19 

25 



08.05.2020.            број 19 

26 



08.05.2020.            број 19 

27 



08.05.2020.            број 19 

28 



08.05.2020.            број 19 

29 



08.05.2020.            број 19 

30 



08.05.2020.            број 19 

31 



08.05.2020.            број 19 

32 



08.05.2020.            број 19 

33 



08.05.2020.            број 19 

34 

 

 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон 

и 47/18), члана 186. и 189. Закона о основама система 

образовања и васпитања („Службени гласник РС“, број 88/17, 
27/18-др.закон, 10/19 и 6/20), члана 11, 12. и 13. Правилника о 

мерилима за утврђивање економске цене програма васпитања 

и образовања у предшколским установама („Службени 
гласник РС“, број 146/14) и члана 40. Статута општине 

Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја“, број 30/19), 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 
08.05.2020. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ЕКОНОМСКЕ ЦЕНЕ ПРОГРАМА 

ВАСПИТАЊА И  ОБРАЗОВАЊА У ПРЕДШКОЛСКОЈ 

УСТАНОВИ „ ДЕЧЈА РАДОСТ“ У ЋУПРИЈИ  ЗА 2020. 

ГОДИНУ 

                                        
Члан 1. 

 Овом Одлуком утврђује се економска цена 

програма васпитања и образовања у ПУ „Дечја радост“ у 

Ћуприји, чији је оснивач општина Ћуприја. 
Члан 2. 

 Економска цена програма васпитања и образовања 

у ПУ „Дечја радост“ у Ћуприји за 2020.годину, износи  
20.699,46 динара по детету. 

Члан 3. 

Учешће корисника услуга у месечној економској 
цени по детету износи 4.140,00 динара, односно 20% од 

месечне економске цене по детету. 

 
Члан 4. 

Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи 

Одлука о утврђивању економске цене програма васпитања и 
образовања у  ПУ «Дечја радост» у Ћуприји за 2019.годину, 

број 38-2/2019-02 од 23.04.2019.године („Службени гласник 
општине Ћуприја“, број 13/19). 

Члан 5. 
   Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Ћуприја“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА - СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БРОЈ:  06-61-3/2020-02 од 08. 05. 2020.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл. инж.знр. 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној 

дана  08. 05. 2020.  године, а на основу члана 46. Закона о 
планирању и изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 

81/09 - исправка, 64/10 – одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 – 

одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13 – одлука УС, 132/14, 
145/14, 83/18, 31/19, 37/19 и 09/20), члана 32. Правилника о 

садржини, начину и поступку израде докумената просторног и 

урбанистичког планирања („Службени гласник РС“, бр. 32/19) 
и члана 40. став 1. тачка 6 Статута општине Ћуприја 

(„Службени гласник Општине Ћуприја“, бр. 30/19), по 

претходно прибављеном  мишљењу Комисије за планове, 
доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗРАДИ ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА ДЕТАЉНЕ 

РЕГУЛАЦИЈЕ  „ИНДУСТРИЈСКИ ПАРК ДОБРИЧЕВО“  

 

Члан 1. 

Приступа се изради Измена и допуна Плана детаљне 

регулације „Индустријски парк Добричево“ (у даљем тексту: 
План), по претходно прибављеном мишљењу Комисије за 

планове бр. 06-63-4/2020-02 од 07.05.2020. године и Одлуци 

Општинске управе општине Ћуприја, бр. 501-30/2020-01-2 од 
06.05.2020. године, о неприступању изради Стратешке 

процене утицаја на животну средину за Измене и допуне 

Плана детаљне регулације „Индустријски парк Добричево“. 
 



08.05.2020.            број 19 

35 

 

Члан 2. 

Оквирна граница обухвата Измена и допуна Плана: 

на југозападу је граница део постојећег Плана детаљне 

регулације „Индустријски парк Добричево“ а са северозападне 

стране граница је ДП II А реда број 186 (Ћуприја-Вирине-

Деспотовац), затим граница ка североистоку је пут Иванковац-

Кованица, на истоку граница је линија која дели  К.П. бр. 2645 
К.О.Ћуприја ван града и на  југу су границе К.П. бр. 2645 и 

К.П. бр. 2644/7 (обе у  К.О.Ћуприја ван града). 

Оквирна граница обухвата Измена и допуна Плана дата је и на 
графичком приказу у прилогу ове Одлуке и чини њен саставни 

део. 

Коначан обухват плана дефинисаће се нацртом планског 
документа. 

Члан 3. 

Плански основ за израду Плана представља 
Просторни план општине Ћуприја („Службени гласник 

општине Ћуприја-прилог бр.1“, бр. 13/11). 

Просторним планом општине Ћуприја, као планом 
вишег реда, дати су следећи услови и смернице: 

 план развоја општине Ћуприја заснива се на 
просторном развоју који представља синтезу друштвено-

економских и еколошких фактора са циљем да се у 

наредном периоду достигне ниво одрживог развоја; 

 концепт развоја се заснива на потреби убрзаног 

социо-економског и демографског развоја овог подручја уз 
уважавање функција информационог друштва, и развоја 

европских стандарда и критеријума, који се заснивају на 

уравнотеженом и полицентричном развоју, успостављању 
нових веза урбано-рурално (град-село), стварање једнаких 

могућности развоја за све становнике и социјалне групе и 

доступност ифраструктурним системима и јавним службама, 
рационално управљање природним и створеним ресурсима, 

управљање имовином и некретнинама и заштитом 

природних вредности и културног наслеђа; 

 капитал заинтересованих инвеститора треба 

усмеравати у реално изводљиве, одрживе и профитабилне 
програме и пројекте, примерене садашњем и будућем 

времену и предметном простору. 

 
Измене и допуне Плана се раде на катастарско-

топографском плану као и ажурним катастарским и ортофото 
подлогама. 

 

Члан 4. 

Визије и циљеви за доношење Измена и допуна Плана 

односе се на: 

1. стварање нове атрактивне локације намењеној 
градњи 

2. привлачење страних инвеститора 

 

Члан 5. 

Измене и допуне Плана састоје се од:  

 Измена и допуна текстуалног дела ПГР 

 Измена и допуна графичког дела ПГР. 

Измене и допуне Плана садржаће текстуални и графички 
део у дигиталном и аналогном облику, у по два примерка. 

Измене и допуне Плана се објављују. 

 

Члан 6. 

За Измене и допуне Плана се не приступа изради 

Стратешке процене утицаја на животну средину. 

 

Члан 7. 

Носилац израде Измена и допуна Плана је 

Општинска управа општине Ћуприја, Одељење за урбанизам, 

имовинско-правне послове и заштиту животне средине. 

                               

Члан 8. 

Стручни послови и Измена и допуна Плана 

реализује се путем јавних набавки.  

Члан 9. 

Поступак измене и допуне планског документа 

спроводи се по скраћеном поступку у складу са чл.51б Закона 
о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09 , 

81/09 - исправка, 64/10 – одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 – 

одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13 – одлука УС, 132/14, 
145/14, 83/18, 31/19, 37/19 и 09/20). 

 

Предмет измена и допуна планског документа у 

скраћеном поступку је само део планског документа који се 
мења, а не плански документ у целини.  

Јавни увид оглашава се у средствима јавног 

информисања. Нацрт плана се излаже на јавни увид после 

извршене стручне контроле, у просторијама Општине 

Ћуприја, радним даном у току радног времена Општине 

Ћуприја, у трајању од 15 дана. 
По завршеном јавном увиду  Комисија за планове 

сачињава извештај који садржи податке о извршеном јавном 

увиду са свим примедбама и одлукама по свакој примедби и 
исти доставља обрађивачу Плана. 

 

Члан 10. 

Рок за израду Измена и допуна Плана је 2 месеца од 

дана ступања на снагу ове Одлуке. 

 

Члан 11. 

Стручне послове на припремању и изради Измена и 

допуна Плана финансираће општина Ћуприја из буџета.   

 

Члан 12. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине Ћуприја“. 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНА  ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-61-4/2020-02 од 08. 05. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



08.05.2020.            број 19 

36 

Оквирна граница обухвата Измена и допуна Плана на 

графичким приказима       

 

 

 
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 



08.05.2020.            број 19 

37 

        На основу члана 9.  Закона о стратешкој процени утицаја 

на животну средину (''Сл.гласник РС'', број 135/04 и 88/10), а у 
вези са чланом 46. Закона о планирању и изградњи  

(''Сл.гласник РС'', бр.  72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 – 

Одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – Одлука УС, 50/2013 – 

Одлука УС, 98/2013 – Одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 

31/2019, 37/2019 – др.закон и 9/2020), Општинска управа  

општине Ћуприја, Начелник  Општинске управе  доноси 

 

О Д Л У К У 

О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ 

УТИЦАЈА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ ЗА ИЗМЕНЕ И 

ДОПУНЕ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 

„ИНДУСТРИЈСКИ ПАРК ДОБРИЧЕВО“ 

                                                                     

1. НЕ ПРИСТУПА СЕ изради стратешке процене 

утицаја на животну средину за Измене и допуне плана 
детаљне регулације „Индустријски парк Добричево“ (у даљем 

тексту: Измена и допуна Плана). 

2. Циљ доношења Измена и допуна Плана јесте 
потреба за проширењем граница постојећег планског 

документа због стварања услова за изградњу и уређење 

површине на атрактивној локацији намењеној новој градњи и 
привлачењу заинтересованих инвеститора да улажу у реално 

изводљиве пројекте примерене предметном простору. 

3. Доношење и спровођење Измене и допуне Плана 
неће имати битни негативни утицај на животну средину јер се 

не планира увођење делатности које би имале штетан утицај и 

забрањено је градити објекте који би угрожавали животну 
средину. 

4. Ова Одлука је саставни део Одлуке о изради Измене 
и допуне Плана детаљне регулације „Индустријски парк 

Добричево“. 

5. Ову Одлуку   објавити  у ''Службеном гласнику 
општине Ћуприја''. 

 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 501-30/2020-01-2 ОД 06.05.2020. године 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

Милица Цветковић,дипл.правник 

На основу члана 35. став 7, Закона о планирању и изградњи 

(„Службени гласник РС“, бр. 72/09, 81/09 – исправка, 64/10 - 
УС, 24/11,121/12, 42/13 - УС и 50/13 - УС, 50/13 - УС, 98/13 - 

УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19 и 9/20) и члана 40. 

Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 

Ћуприја“ број 30/2019) и Одлуке о изради плана детаљне 

регулације „Пут Ћуприја - Јовац – Остриковац“ (Службени 

гласник општине Ћуприја, број 16/18), Скупштина општине 
Ћуприја, на седници од 08. 05. 2020. године, донела је 

 

П Л А Н  Д Е Т А Љ Н Е  Р Е Г У Л А Ц И Ј Е     

„ПУТ  ЋУПРИЈА - ЈОВАЦ - ОСТРИКОВАЦ“ 

 

 План детаљне регулације „Пут Ћуприја - Јовац – 
Остриковац“, (у даљем тексту: План, План детаљне регулације 

- ПДР) утврђује и разрађује детаљна урбанистичка решења 
уређења простора и изградње објеката, и састоји се из:  

 Текстуалног  дела који садржи: 

– општи део, односно полазне основе плана, 

– плански део (правила уређења и правила 

грађења), 
– смернице за спровођење плана, 

– прелазне и завршне одредбе. 

 Графичког дела (постојеће стање и планска решења) 

 Документационог дела 

Текстуални и графички део су делови плана детаљне 
регулације који се објављују, док се документациони део 

плана не објављује, али се ставља на јавни увид. 

 

ПРИЛОГ БРОЈ 1 

 
План детаљне регулације „Пут Ћуприја - Јовац – 

Остриковац“, ступа на снагу осмог (8) дана од дана 

објављивања у "Службеном гласнику општине Ћуприја".  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број:06-61-5/2020-02 од 08. 05. 2020. године 

 

Председник Скупштине општине Ћуприја 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

На основу чл. 32 Закона о локалној самоуправи (,,Сл. гласник 

РС“бр.129/07, 83/14-др. Закон и 101/16-др. Закон и 47/2018), 
чл. 40. Статута општине Ћуприја (,,Сл. гласник општине 

Ћуприја“ бр. 30/19), чл. 23. у вези са чл. 14. Одлуке о 

поступку, условима и начину отуђења и давања у закуп 
грађевинског земљишта у јавној својини општине Ћуприја 

(,,Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 25/15, 24/17 и 2/18) и 

записника Комисије за спровођење поступка отуђења 
грађевинског земљишта у јавној својини општине Ћуприја 

бр.06-59/2020-02 од 23.03.2020.год. Скупштина општине 

Ћуприја, на седници одржаној дана 08. 05. 2020. године, 
доноси:  

О Д Л У К У 

 
I ОТУЂУЈЕ СЕ из јавне својине општине Ћуприја, 

грађевинско земљиште на кп.бр. 4503/17, ЛН 6296 КО 

Ћуприја-град, у површини од 10.463 m2, и преноси у својину 
Друштву са ограниченом одговорношћу ,,GEROVIT“ из 

Аранђеловца, ул. Јужна индустријска зона 56, Бања, 

Аранђеловац, ПИБ 109826238, МБР 21249670 као 
најповољнијем понуђачу, по цени у износу од укупно 

6.825.014,90 (шест милиона осам стотина двадесет пет хиљада 

четрнаест и 90/100) динара, ради изградње објеката у складу 
са Планом генералне регулације градског насеља Ћуприја 

(,,Сл. гласник општине Ћуприја“, бр.02/12, 03/15, 9/18 и 23/18-

исправка). 
II Обавезује се Друштво са ограниченом одговорношћу 

,,GEROVIT“ из Аранђеловца да у року од 30 дана од дана 

доношења ове Одлуке, са председником општине Ћуприја, 
закључи уговор о отуђењу непокретности из става I Одлуке.  

III Ову Одлуку објавити у „Службеном гласнику општине 

Ћуприја“.  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ:06-61-6/2020-02 ОД 08. 05. 2020. ГОДИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

 

 

 



08.05.2020.            број 19 

38 

 



08.05.2020.            број 19 

39 



08.05.2020.            број 19 

40 



08.05.2020.            број 19 

41 



08.05.2020.            број 19 

42 



08.05.2020.            број 19 

43 



08.05.2020.            број 19 

44 



08.05.2020.            број 19 

45 



08.05.2020.            број 19 

46 



08.05.2020.            број 19 

47 



08.05.2020.            број 19 

48 



08.05.2020.            број 19 

49 



08.05.2020.            број 19 

50 



08.05.2020.            број 19 

51 



08.05.2020.            број 19 

52 



08.05.2020.            број 19 

53 



08.05.2020.            број 19 

54 



08.05.2020.            број 19 

55 



08.05.2020.            број 19 

56 



08.05.2020.            број 19 

57 



08.05.2020.            број 19 

58 



08.05.2020.            број 19 

59 



08.05.2020.            број 19 

60 



08.05.2020.            број 19 

61 



08.05.2020.            број 19 

62 



08.05.2020.            број 19 

63 



08.05.2020.            број 19 

64 



08.05.2020.            број 19 

65 



08.05.2020.            број 19 

66 



08.05.2020.            број 19 

67 



08.05.2020.            број 19 

68 

 

_________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



08.05.2020.            број 19 

69 

 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 64. 

Закона о јавним предузећима ( „ Службени гласник Републике 

Србије ''  бр. 15/2016  и 88/2019),  члана 40. Статута општине 

Ћуприја („Службени гласник Републике Србије'' бр. 30/2019) и 

члана 143. став 2.  Пословника Скупштине општине Ћуприја ( 
„ Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019), 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана  08. 

05. 2020. године, доноси: 
 

ЗАКЉУЧАК 

 

1. ПРИХВАТА СЕ  Закључак Општинског већа 

општине Ћуприја, бр. 06-54-3/2020-01-1 од 16. 03. 2020. 

године, којим је усвојена Информација о степену 
усклађености планираних и реализованих активности из 

програма пословања јавних предузећа, друштава капитала и 

других облика организовања на које се примењује Закон о 
јавним предузећима, а чији је оснивач Скупштина општине 

Ћуприја, за период од 01. 01. 2019. године до 31. 12. 2019. 

године. 
2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-61-8/2020-02 од 08. 05.  2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 64. 

Закона о јавним предузећима ( „ Службени гласник Републике 
Србије ''  бр. 15/2016  и 88/2019),  члана 40. Статута општине 

Ћуприја („Службени гласник Републике Србије'' бр. 30/2019) и 

члана 143. став 2.  Пословника Скупштине општине Ћуприја ( 
„ Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019), 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана  08. 

05. 2020. године, доноси: 
 

ЗАКЉУЧАК 

 

1. ПРИХВАТА СЕ  Закључак Општинског већа 

општине Ћуприја, бр. 06-54-2/2020-01-1 од 16. 03. 2020. 

године, којим је усвојена Анализа пословања јавних предузећа 
са предузетим мерама за отклањање поремећаја у пословању  

чији је оснивач општина Ћуприја, за период од 01. 01. 2019. 

године до 31. 12. 2019. године. 
2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-61-9/2020-02 од 08. 05.  2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр.  

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 44. 

став 2. Закона о култури ( „ Службени гласник Републике 

Србије ''  бр. 72/2009, 13/2016 и 30/2016 - исправка), члана 40. 

став 1. тачка 71. Статута општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 143. став 2. 
Пословника Скупштине општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 ), по претходно 

прибављеном мишљењу Општинске управе општине Ћуприја 
– Одељење за финансије и Одељење за друштвене делатности, 

привреду и локални економски развој, Скупштина општине 

Ћуприја, на седници одржаној дана 08. 05. 2020. године, 
доноси: 

 

 
 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. УСВАЈА СЕ Финансијски извештај и Извештај о 

раду  Музеја „ Хореум – Марги - Равно“  Ћуприја за 2019. 

годину, бр. 35/20 од 03. 03. 2020. годину, који је усвојио  

Управни одбор Музеја „ Хореум – Марги - Равно“  Ћуприја, на 

седници одржаној дана 09. 03. 2020. године, Одлуком број: 
44/20  

2.  Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја ''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 402-15/2020-02 од 08. 05. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 40. 

став 1. тачка 71. Статута општине Ћуприја ( „Службени 
гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 1452019), по претходно 

прибављеном мишљењу Општинске управе општине Ћуприја 

– Одељење за финансије и Одељење за друштвене делатности, 

привреду и локални економски развој, Скупштина општине 
Ћуприја, на седници одржаној дана 08. 05. 2020. године, 

доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. УСВАЈА СЕ  Извештај о раду Установе за спорт 

СЦ  „ Ада “  Ћуприја за 2018. годину, бр. 440/2019 од 18. 12. 
2019. године, који је усвојио  Управни одбор Установе за 

спорт СЦ  „ Ада “  Ћуприја, на седници одржаној дана 20. 12. 

2019. године, Одлуком број: 441/2019  
2.  Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја ''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 401-10/2020-02 од 08. 05. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 40. 

став 1. тачка 71. Статута општине Ћуприја ( „Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр.30/2019) и члана143. став 2.  
Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 1452019), по претходно 

прибављеном мишљењу Општинске управе општине Ћуприја 
– Одељење за финансије, Скупштина општине Ћуприја, на 

седници одржаној дана 08. 05. 2020. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. УСВАЈА СЕ  Извештај о оствареним приходима и 
расходима за 2019. годину ( финансијски извештај) 

Предшколске установе  „ Дечја радост ''  Ћуприја, бр. 176/2020 

од 21. 02. 2020. године,  који је усвојио Управни одбор 
Предшколске установе „ Дечја радост '' Ћуприја, на седници 

одржаној дана 26. 02. 2020. године,  Одлуком број: 197/2020 

2.  Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 402-11 /2020-02  од   08. 05. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

 

 

 
 

 



08.05.2020.            број 19 

70 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 40. 

став 1. тачка 71. Статута општине Ћуприја ( „Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 30/2019) и члана 143. став 2. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 ), по претходно 

прибављеном мишљењу Општинске управе – Одељење за 
финансије и Одељење за друштвене делатности, привреду и 

локални економски развој, Скупштина општине Ћуприја, на 

седници одржаној дана 08.  05. 2020. године, доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. УСВАЈА СЕ  Извештај о раду Центра за социјални 

рад „  Ћуприја '' у Ћуприји за 2019. годину са финансијским 

извештајем, број 01-110-276/2020 од 26. 02. 2020. године, који 
је усвојио  Управни одбор Центра за социјални рад „ Ћуприја '' 

у Ћуприји,   на седници одржаној дана 26. 02. 2020. године,  

Одлуком број: 01-06-270/2-.2020 
2.  Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:402-12 /2020-02  од 08.  05. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

На основу члана 20.  став 1. тачка 2.  и  члана 32. 

Закона о локалној самоуправи ( „ Службени  гласник РС", 
бр.129/07, 83/2014 - др. Закон, 101/2016 - др. Закон и 47/2018), 

члана 47. став. 4. и члана 50. Закона о јавно-приватном 

партнерству и концесијама ( „ Службени гласник РС " бр. 
88/2011, 15/2016 и 104/2016), члана 15. став 1. тачка 2. и члана 

40. Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 

Ћуприја“, бр. 30/2019) и члана 143. став 2.  Пословника 
Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 

Ћуприја '' бр. 45/2019),  по претходно прибављеном мишљењу 

Правобранилаштва општине Ћуприја, бр. 197/20 од 07. 05. 
2020. године, Скупштина општине Ћуприја, на седници 

одржаној дана 08. 05. 2020. године, доноси: 

 

РЕШЕЊЕ  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА КОНАЧНИ НАЦРТ 

АНЕКСА III ЈАВНОГ УГОВОРА  О ПОВЕРАВАЊУ 

ОБАВЉАЊА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ ГРАДСКОГ 

И ПРИГРАДСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

1.  ДАЈЕ СЕ сагласност на коначни Нацрт Анекса III 

јавног уговора о поверавању обављања комуналне делатности 
градског и приградског превоза путника на територији 

општине Ћуприја. 

 
2. Ово решење објавити у „ Службеном гласнику 

општине Ћуприја ''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:06-61-14 /2020-02  од   08. 05. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

На основу члана 14. Закона о локалним изборима ( „ 

Службени гласник Републике Србије '' бр. 129/2007, 34/2010 – 

одлука УС,  54/2011  и 12/2020), члана 40. и члана 50. Статута 

општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 

30/2019) и члана 143. став 2. Пословника Скупштине општине 
Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019), 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана  08. 

05. 2020. године, доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О   ИМЕНОВАЊУ  ИЗБОРНЕ  

КОМИСИЈЕ  ОПШТИНЕ  ЋУПРИЈА 

 

 У Решењу о именовању изборне комисије општине 
Ћуприја, бр.013-28/2020-02 од 04. 03. 2020. године 

(„Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 11/2020 ), врши се 

измена тако што се: 
- Разрешава Младен Младеновић, дипл. правник, 

председник Комисије, кога је предложила 

одборничка група Коалиција „ Александар Вучић - 

Србија побеђује “  
 

- У Изборну комисију општине Ћуприја именује се: 

Ана Милановић, дипл. правник, председник Комисије, 

кога је предложила одборничка група Коалиција „ 
Александар Вучић - Србија побеђује “  

  

У осталом делу, Решење о именовању изборне комисије 
општине Ћуприја, бр.013-28/2020-02 од 04. 03. 2020. године 

(„Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 11/2020 ). 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 013-28/2020-02  од   08. 05. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

САДРЖАЈ 

Одлука о изменама и допунама Одлуке о буџету 
општине Ћуприја за 2020.годину 

1 

Одлука о утврђивању економске цене програма 

васпитања и образовања у Предшколској установи 

„Дечја радост“ у Ћуприји за 2020.годину 

34 

Одлука о изради измена и допуна плана детаљне 

регулације „Индустријски парк Добричево“ 

34 

Одлука о неприступању изради стратешке процене 

утицаја на животну средину за измене и допуне плана 
детањне регулације „Индустријски парк Добричево“ 

37 

План детаљне регулације „Пут Ћуприја-Јовац-

Остриковац“ 

37 

Одлука о отуђењу 37 

Програм подршке за спровођење пољопривредне 

политике и политике руралног развоја за општину 

Ћуприја за 2020.годину 

38 

Закључак ( Информација о степену усклађености 
планираних и реализованих активности из програма 

пословања јавних предузећа) 

69 

Закључак ( Анализа пословања јавних предузећа са 
предузетим мерама за отклањање поремећаја у 

пословању) 

69 

Решење (финансијски извештај и извештај о раду 
Музеја „ Хореум – Марги - Равно“  Ћуприја за 2019. 

годину) 

69 

Решење (извештај о раду Установе за спорт СЦ „ Ада 

“  Ћуприја) 

69 

Решење (Извештај о оствареним приходима и 

расходима за 2019. годину ( финансијски извештај ) 

Предшколске установе „Дечја радост“ Ћуприја) 

69 

Решење (Извештај о раду Центра за социјални рад „ 
Ћуприја “ за 2019. годину) 

70 

Решење о давању сагласности  на коначни нацрт 

Анекса III јавног уговора о поверавању обављања 
комуналне делатности градског и приградског 

превоза путника на територији општине Ћуприја 

70 

Решење о измени и допуни Решења о именовању 

Изборне комисије општине Ћуприја 

70 

ПРИЛОГ 1 - План детаљне регулације „Пут 

Ћуприја-Јовац-Остриковац“ 

 

 
 

 

 


